
(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 25.jūlijā Nr.446 

 (protokols Nr.10, 11.§) 

 

Par finansējuma piešķiršanu projektam „Jaunsargu telpu remonts Rīgas ielā 16, Smiltenē”  

 
Saskaņā ar 2018.gada 21.maijā noslēgto līgumu Nr.SND/JIC 2018/082/JI par pašvaldības atbalstu 

licencēto jaunsargu interešu izglītības programmu īstenošanā, kas noslēgts starp Jaunsardzes un 

informācijas centru (turpmāk – Centrs) un Smiltenes novada domi (turpmāk – Pašvaldība), Pašvaldība 

bez maksas apņēmusies nodrošināt nodarbību telpu vismaz 15 jaunsargiem, kuras minimālā platība 

viena izglītojamā vietai ir 2m2 un apsildāmu telpu mācību procesam nepieciešamā inventāra 

novietošanai un glabāšanai, iespēju robežās pielāgojot tās Centra vajadzībām, Rīgas ielā 16, Smiltenē.  

Saskaņojot telpu izmantošanas grafiku jaunsargu vienības nodarbībām tiks izmantota Smiltenes 

jauniešu centrs "Miteklis" telpa un mācību procesa inventāra novietošanai un glabāšanai tiks pielāgota 

blakus esošā skolas noliktava 54,60m2 platībā Smiltenes vidusskolas ēkā Rīgas ielā 16., Smiltenē. Lai 

pielāgotu esošo skolas noliktavu Centra vajadzībām nepieciešams veikt telpā esošās starpsienas 

demontāžu, sienu un griestu tīrīšanu, grīdas gruntēšanu un izlīdzināšanu, grīdas noklāšanu ar 

epoksīdkrāsu, jaunas elektroinstalācijas ierīkošanu, apkures radiatoru uzstādīšanu, ģipškartona šahtu 

ierīkošanu virs kanalizācijas guļvadiem un stāvvadiem.  

Pamatojoties uz veikto Tirgus izpēti “Jaunsargu telpas remonts” (ID Nr. SND/2018/50/TI) 

rezultātiem, iespējamā uzvarējušā pretendenta piedāvātā līgumcena par darbiem ir 6823,24 euro (seši 

tūkstoši astoņi simti divdesmit trīs euro 24 centi) bez PVN, pievienotās vērtības nodoklis  1432,88 euro 

(viens tūkstotis četri simti trīsdesmit divi euro 88 centi), līguma summa kopā ar PVN - 8256,12 euro 

(astoņi tūkstoši divi simti piecdesmit seši euro 12 centi).  

Vadoties no augstākminētā, ņemot vērā Smiltenes novada domes Apvienotās Kultūras, izglītības 

un sporta jautājumu un Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgo komiteju 17.07.2018. sēdes Nr.7/8 

atzinumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, E.Avotiņš, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, 

B.Mežale, Z.Vīķele, I.Grundāne, A.Rozītis), “pret”- nav, “atturas”- nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt jaunsargu telpu remontu Rīgas ielā 16, Smiltenē par kopējo summu 8256,12 euro (astoņi 

tūkstoši divi simti piecdesmit seši euro 12 centi). 

2. Lēmuma 1. punktā noteikto darbu izpildei piešķirt nepieciešamo finansējumu no 2018. gada 

budžeta līdzekļu atlikuma, iekļaujot minēto darbu veikšanu 2018. gada pašvaldības budžeta 

grozījumos. 

3. Par Projekta īstenošanu atbild Smiltenes novada domes Saimnieciskās darbības nodaļa un 

Smiltenes vidusskola. 

4. Par lēmuma 2. punkta izpildi atbild Finanšu nodaļas vadītāja L.Trapane. 

5. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                           G.Kukainis 

 


